

Referat

Møte:	Ungdomsrådet i Vestre Viken
Møtedato:	14.11.24
Tidspunkt:	1700-1900
Sted:	G32, Marienlyst
Inviterte:	<p>Fra Ungdomsrådet: Andreas Rollheim Melby, Ayse Iclal, Hanan Murad, Asli Ay</p> <p>Fra administrasjonen: Kurt Kleppe Josefsen, Anne-Lise Kristensen,</p> <p>Avdelingssjefene (fra kl 1700-1800) Mariann Hval, Heidi Taksrud, Ellen Foss Loland</p> <p>Forfall Elenor Amalie Iversen, Sarah Krogh og Silje Crosby,</p>

Saksliste:

Sak nr	Sak
96/24	<p>Godkjenning av innkalling</p> <p>Vedtak/kommentar: Godkjent</p>
97/24	<p>Godkjenning av referat fra UR 24.09.24</p> <p>Vedtak/kommentar: Godkjent</p>
98/24	<p>Dialog med avdelingssjefene</p> <p>Temaer:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Informasjon om status på nytt sykehus • Andre aktuelle saker <p>Kommentar: Informasjon om flytting, digitale konsultasjoner og fest Ny seksjon. Flerfaglighet og livsmestring Spent med flytting; i tillegg til at alt er nytt så blir det tilgang til nye funksjonalitet som samhandling med andre avdelinger. Mye jobb med å tilpasse dagens rutiner til rutiner på NSD</p>

	<p>Ønsker av UR at de:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Er på ballen • Er spørrende • Har en rolle på åpen dag på NSD til vårent. <p>NRH er invitert på virksomhetstesting hvor simulering skal gjennomføres. Kanskje kan UR være med som revisorer? Det samme gjelder BUPA. Dette tas opp senere.</p>
99/24	<p>Saker til orientering</p> <ul style="list-style-type: none"> • Foreløpig protokoll BU – 15.10.24 • Foreløpig protokoll BU – 14.11.24 (ettersendes) • Styrets årsplan - til informasjon • Nytt fra ledelsen ved Anne-Lise • Kort info fra møte med UR på Ahus <p>Vedtak/kommentar: Kort gjennomgang av organiseringen av helsefellesskapet og samhandlingsarena Kongsberg. Partnerskapsmøte 2025 er 6. juni.</p> <p>Ønske om å samarbeide mer med AHUS og andre. Vi lager utkast til ungdomskort og inviterer UR på AHUS til felles møte i januar.</p> <p>Sakene tas for øvrig til orientering.</p>
100/24	<p>Dialogmøte med styret 16.12. Innlegg fra BU og UR. Hvilket tema ønsker UR skal tas opp?</p> <p>Vedtak/kommentar: Ungdomskortet er et tema som Ungdomsrådet ønsker å presentere til styret. Ønske om at Elenor kan presentere, sammen med Andreas.</p>
101/24	<p>Ungdomskortet Hva skal stå på Ungdomskortet?</p> <p>Vedtak/kommentar: Hjemmelekse til neste gang ALLE Finn rettigheter som er spesielt i forhold til ungdom. Inspirasjon fra Vestre Viken-kortet - Vestre Viken HF</p> <p>Alle legger inn rettigheter de finner på https://nettskjema.no/a/473258</p> <p>Dette blir fokus på neste møte</p>
102/24	<p>Runden</p>

	<p>Hva har den enkelte vært med på siden sist?</p> <p>Vedtak/kommentar: Fact Ung; diskusjon rundt fremtiden til prosjektet. Det er litt utfordringer i forhold til enkelte kommuners deltakelse. Neste styringsgruppemøte i fact ung er 19. november.</p>
103/24	<p>Status rekruttering Hva er status på de forskjellige aktivitetene?</p> <ul style="list-style-type: none"> • Brev til foreningene, sendt ut • Kontakt FFO • Kontakt med ungdomsrådene i kommunene • Brosjyre på venterom • Brosjyre på avdelingene Hanan • Brosjyre på ungdomskoler og vgs • Post på rettigheter på sosiale medier • Artikkel/notat om egenandel for ungdom <p>Vedtak/kommentar: AHUS har hatt gode erfaringer ved å bruke Finn i rekruttering. Vi tar en pust i bakken og tar en dialog med AHUS med spørsmål om å få se på annonsen deres. I desembermøtet tas aktuelle aktiviteter opp. I tillegg vil ungdomskort også kunne profilere UR litt.</p>
104/24	<p>Eventuelt Ingen saker</p>
105/24	<p>Årets siste møte er 12. desember</p> <p>Første møte i 2025 blir 23. januar.</p> <p>Brukerutvalget har møte 10. desember. Noen som har anledning til å delta? Gi beskjed til Kurt.</p>